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Dotyczy postepowania

Dostawa sprzetu medycznego w ramach zadania pn. ,,Przebudowa z
modernizacja i doposazenie Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego oraz
Zaktadu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej Szpitala
Specjalistycznego w  Brzozowie Podkarpackiego Osrodka
Onkologicznego Sygn. Sz.5.P.0.0. SZP 3810/11/2025

W zwiazku z pytaniami ztozonymi w niniejszym postgpowaniu, zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Zad. 4 Lampa zabiegowa sufitowa

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza lampe wyposazong w 122 diody przy zachowaniu wymaganego
natezenia? Parametr ten nie wptywa na funkcjonalnos$¢ urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Wnosimy o wykreélenie przedstawionego wymagania. Producent zapewnia zywotnos¢ zrodet
$éwiatta na poziomie minimum 60 000 h co w przeliczeniu na np. 10 godzinny system pracy bloku
operacyjnego daje ponad 16 lat, w zwigzku z czym nie jest to parametr wptywajacy na
funkcjonalno$¢ urzadzenia a stuzy jedynie ograniczeniu konkurencji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza lampe wyposazong w regulacje temperatury barwowej w zakresie
3200 - 5600 K? Minimalne przekroczenie granicznego parametru pozostanie niezauwazone dla
Uzytkownika, nie ma tez bezposredniego wptywu na funkcjonalnos¢ urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajagcy dopuszcza lampe wyposazong w $wiatto endoskopowe o wartosci 3%
maksymalnego natezenia $wiatta?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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5. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania czaszy w technologii bezszybowej z ostong
z poliweglanu o klasie szczelnosci IP 42. Powyisza klasa szczelnosci skutecznie zapobiega
dostawaniu sie wilgoci podczas procesu dezynfekcji i czyszczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zad. 7 Lampa operacyjna

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza lampe, ktorej taczny zasieg pierwszej czaszy (wysiegnik + ramig
sprezyste) wynosi 1670 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza lampe wyposazong w 122 diody przy zachowaniu wymaganego
natezenia? Parametr ten nie wptywa na funkcjonalnos¢ urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Wnosimy o wykreslenie przedstawionego wymagania. Producent zapewnia zywotnos$¢ zrodet
$wiatta na poziomie minimum 60 000 h co w przeliczeniu na np. 10 godzinny system pracy bloku
operacyjnego daje ponad 16 lat, w zwigzku z czym nie jest to parametr wptywajgcy na
funkcjonalnos¢ urzadzenia a stuzy jedynie ograniczeniu konkurencji.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza lampe wyposazong w regulacje temperatury barwowej w zakresie
3200 — 5600 K? Minimalne przekroczenie granicznego parametru pozostanie niezauwazone dla
Uzytkownika, nie ma tez bezposredniego wptywu na funkcjonalnos$¢ urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajagcy dopuszcza lampe wyposazong w $Swiatto endoskopowe o wartosci 3%
maksymalnego natezenia swiatta?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

6. Czy Zamawiajacy dopusci lampe, ktora nie posiada dedykowanego przycisku umozliwiajgcego
powrot do ustawien poczatkowych natomiast posiada mozliwos¢ tworzenia oraz wybierania
indywidualnych ustawien oswietlenia umozliwiajac szybsze rozpoczecie pracy w sali operacyjnej?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

7. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania czaszy w technologii bezszybowej z ostong
z poliweglanu o klasie szczelnosci IP 42. Powyisza klasa szczelnosci skutecznie zapobiega
dostawaniu sie wilgoci podczas procesu dezynfekcji i czyszczenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.




8. Pytanie wz6r umowy §5 ust. 7- zadanie 4i 7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie fgcznej maksymalnej wysokosci kar umownych do 20%
wartosci brutto umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany s3 wigzgce dla wszystkich wykonawcow
biorgcych udziat w niniejszym postepowaniu.
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